facto. Cedendo nichilominus et dando vobis et vestris et quibus volueritis in predictum servum et captum quam vobis vendo omnia jura et loca mea nomine dictum conventum omnesque voces vices rationes et acciones reales et personales et alias quascunque michi in eadem servum et captivum pertinencia et pertinentes et pertinere debentia et debentes quo quomodo. Quibus juribus et accionibus supradictis possitis vos et vestris et quas volueritis super predictis uti agere et experiri in judicio et extra juditium agendo et defendendo et aliis cunctis modis pro ut ego facere poterat aute presentem venditionem et jurium cessionem et possum nunch et etiam postea quandocunque. Ego enim facio et constituo vos et vestros et quos volueritis in predictum servum et captivum quam vobis vendo vestros dominos et procuratores ut in rem vestram propriam ad faciendum inde vestre libitum voluntatis. Et sic promitto vobis dicto Antonio Soler et vestris de predictum servum et captivum quem vobis vendo facio vos et vestros et quos volueritis habere, tenere et etiam possidere in pace et secure contra cunctas personas. Et indi vollo et vestris firmiter teneri promitto de firma et legali evictione ac legitima defensione eiusdem et de omnibus dampnis, missionibus et interesse, littis et extensio. Salvo tan que de morbo caduto nec de aliis quibus vis viciis ac morbis eiusdem servo patentibus vel absconsis ego et dictum monasterium vobis vel vestris de eviccione teneamus. Et pro hiis attendendis firmiter et complendi obligo vobis et vestris omnia bona pertinencia ad dictum prioratum dictum Monasterium Populeti, mobilia et immobilia ubique habita et habenda. Renunciantes super his scienter beneficio sividende accionis et nove constitutionis omnique alii juri his obvianti. Et ut predictam omnia et singula majorii gaudeant firmitate promitto vobis dicto Antonio Soler et vestris et notario infrascripto tamquam publica persone nomine vestrum et aliorum omnium quorum inter est et inter erit legitime stipulanti ac etiam sponte juro per Dominum Deum et eius Sancta quatuor Evangelia, corporaliter a me tacta predictam vendicionem et omnia alia et singula supradicta rata, grata et firma semper habere, tenere et servare et in aliquo non contra facere vel venire aliquo jure causa vel etiam ratione.

Actum est hoc loco Pontis Armentarie, meridie .VIIa. die mensis augusti anno a Nativitate Domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo tercio. Sig+num mei frater Thomas Gilaberti, monacho et prior Monasterio Populeti predictum, qui hec laudo, firmo et juro. Testes huius rei sunt Johannem Anguera, habitatore loci Pontis Armentarie et Anthonio Guasch, habitatore Sancti Stephani de Litera".